2021年９月 22日

各 位

会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 井 雅 史

（コード：3291 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 専 務 西 野  弘

（TEL. 0422-38-8828）

会社分割（簡易新設分割）の分割期日等の変更に関するお知らせ

当社は、2021年５月14日付「会社分割による中間持株会社設立に関するお知らせ」に記載のとおり、

2021年10月１日を効力発生日として当社グループ各社の資材調達等を行う事業を担う当社の100%子会社

４社（以下「資材調達事業会社」という。）の全株式を、新たに子会社として設立する中間持株会社

（ファーストマテリアルズ株式会社）に承継させることを予定しておりましたが、会社分割の日程に変

更が生じることになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更理由

当社は、中間持株会社を設立し、会社分割により資材調達事業会社の全株式を中間持株会社に

承継させるべく準備を進めておりましたが、分割計画書の確定について想定以上の時間を要して

いるため、会社分割の日程を延期することといたしました。

なお、延期後の日程につきましては、確定次第速やかにお知らせいたします。

２． 業績に与える影響

本会社分割は当社単独の簡易新設分割のため、本会社分割の日程変更による 2022年３月期の

当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上